АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.09.2022
	№ 162-3

	г. Лихославль

Об отмене особого противопожарного режима на территории Лихославльского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Тверской области от 01.07.2022 № 346-пп «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тверской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием ландшафтных пожаров на территории Лихославльского муниципального округа, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Отменить на территории Лихославльского муниципального округа особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 05.05.2022 № 80.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Лихославльского муниципального округа:

от 05.05.2022 № 80 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Лихославльского муниципального округа»;

от 26.05.2022 № 93-2 «О продлении особого противопожарного режима на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области»;

от 24.06.2022 № 113-6 «О продлении особого противопожарного режима на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа А.Н. Бабурина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.
	И.о. Главы Лихославльского

муниципального округа
	С.Н. Капытов